
Z Do
Délka cesty 

vlakem Délka letu Ušetřený čas

Emise oxidu 
uhličitého v 
kg na vlak

Emise oxidu 
uhličitého v kg 

na let

Ušetřené 
množství 

oxidu 
uhličitého v kg

Spotřeba 
paliva v litrech 

na vlak

Spotřeba 
paliva v litrech 

na let

Ušetřené 
množství paliva 

v litrech
Mnichov Vídeň 4:00 4:15 0:15 8.7 131.6 122.9 6.5 55.6 49.1
Marseille Lyon 1:43 3:10 1:27 2 123.1 121.1 8.5 52.2 43.7
Brusel Paříž 1:22 4:00 2:38 3.3 122.1 118.8 7.7 52.1 44.4
Brusel Londýn 2:01 4:09 2:08 6.8 118.4 111.6 10.2 50.2 40
Londýn Manchester 2:07 3:28 1:21 16.4 126 109.6 8.9 53.1 44.2
Londýn Paříž 2:16 2:25 0:09 15.8 122.1 106.3 14.4 51.9 37.5
Brusel Frankfurt 2:57 3:40 0:43 11.4 114.2 102.8 7.3 48.3 41
Mnichov Frankfurt 3:09 3:30 0:21 11.5 114.3 102.8 5.5 48.1 42.6
Valencie Barcelona 3:09 3:25 0:16 10.7 113.3 102.6 8.7 48.5 39.8
Milán Curych 3:26 3:41 0:15 2 104.2 102.2 4.6 44.4 39.8
Barcelona Toulouse 3:13 4:20 1:07 10.1 111.1 101 8.2 47.6 39.4
Barcelona Madrid 2:30 3:45 1:15 17.2 115.4 98.2 14 48.7 34.7
Paříž Frankfurt 3:38 4:00 0:22 10.1 108.3 98.2 18.1 46 27.9
Madrid Valencie 1:42 3:10 1:28 12.1 109.1 97 9.8 46.7 36.9
Manchester Edinburgh 3:07 3:28 0:21 18 112.3 94.3 9.9 47.3 37.4
Paříž Ženeva 2:58 3:42 0:44 2.2 95.9 93.7 13 40.8 27.8
Paříž Lyon 1:57 3:25 1:28 3.6 95.4 91.8 15.2 40.9 25.7
Londýn Leeds 2:09 3:30 1:21 16.6 108.1 91.5 9.1 45.7 36.6
Milán Řím 2:49 3:55 1:06 24.2 113.5 89.3 14.4 47.9 33.5
Amsterdam Paříž 3:18 4:00 0:42 8.9 96.8 87.9 11.8 41.2 29.4
Madrid Malaga 2:20 3:07 0:47 16.7 104 87.3 13.6 43.8 30.2
Amsterdam Düsseldorf 2:09 3:10 1:01 8 93.2 85.2 3.7 39.2 35.5
Madrid Sevilla 2:20 3:15 0:55 15.6 96.2 80.6 12.7 40.6 27.9
Amsterdam Brusel 1:51 3:30 1:39 5.7 84.6 78.9 4.1 35.9 31.8
Řím Venice 3:23 3:26 0:03 22.8 101.1 78.3 13.5 42.7 29.2

Sources: 
Train and flight times are taken from GoEuro research
Times taken looking at the days around 26-04-2017
Energy and CO² consumption are taken from: http://ecopassenger.hafas.de/


